ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 0 4 . 2 0 1 4                   №  1 1 1

О включении в состав областного коорди-

национного совета по вопросам женщин,

семьи и демографии заместителя председа-

теля Законодательного Собрания Влади-

мирской области, председателя комитета по

вопросам образования, науки, культуры,

туризма, спорта, делам молодежи и средст-

вам массовой информации Законодатель-

ного Собрания Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предложить Губернатору Владимирской области включить в состав об-

ластного координационного совета по вопросам женщин, семьи и демографии

Хохлову Ольгу Николаевну – заместителя председателя Законодательного Соб-

рания Владимирской области, председателя комитета по вопросам образования,

науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам массовой инфор-

мации Законодательного Собрания Владимирской области.

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                        В.Н. Киселёв